
                                                                                                 
 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

           ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                               Λευκάδα , 18-07-2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ    &                                Αρ. Πρωτ.:1995 

Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ  

Δ/ΝΣΗ   Α/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΛΕΥΚΑΔΑΣ    

    

Ταχ/κή  Δ/νση              : Καραβέλα 11   

311 00  Λευκάδα                         
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Πληροφορίες : Σπ. Ασημακόπουλος   

Τηλέφωνο               : 2645021724 

FAX   : 2645021726 

e-mail                    : mail@dipe.lef.sch.gr 

Website               :      www.dipe.lef.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ : «Λειτουργικός προβιβασμός Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Λευκάδας». 
 

Ο Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας, έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 11 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση , συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης…». 

2. Το άρθρο 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπ/κού … 

και άλλες διατάξεις). 

3. Το υπ’ αρ. πρωτ. 67/19-6-2018 έγγραφο του Σχολικού Συμβούλου Ειδικής Αγωγής. 

4. Την υπ’ αρ’ 16/17-07-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λευκάδας 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προβιβάζεται το οργανικά 2/θέσιο Ειδικό Δ. Σχ. Λευκάδας σε λειτουργικά 3/θέσιο λόγω του 

αριθμού των εγγραφέντων μαθητών (έντεκα μαθητές, τρία τμήματα), ύστερα από σχετική πρόταση 

του Σχολικού Συμβούλου Ειδικής Αγωγής. 

 

 

 

Ο  Δ/ΝΤΗΣ Π. Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 

ΦΩΤΙΟΣ  ΣΑΝΤΑΣ 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      

 

 Φ. Σχολείου 

 Ειδ. Δ. Σχ. Λευκάδας 

 

mailto:mail@dipe.lef.sch.gr
http://www.dipe.lef.sch.gr/

